Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako profesionál a dodržet pokyny objednatele, popřípadě

upozornit objednatele na nevhodnost jeho pokynů.

III.
Cena díla, splatnost a způsob úhrady

I) Celková cena za provedeni díla dle článku II. odst. 2) této Smlouvy činí celkem 167 849
KČ včetně DPH (slovy: stošedesátsedmtisícosmsetčtyřicetděvet korun českých). Cena bez
DPH Činí 152 590 KČ, DPH ve výši 10 % činí 15 259 KČ. Cena obsahuje všechny související
náklady a je popsána v cenové nabídce zhotovitele. Cenovou nabídku vypracoval zhotovitel a
odpovídá za její úplnost. Pokud bude položka (úkon) v cenové nabídce chybčt a bude nezbytná